様式第18号（第17条関係）
年　　月　　日

稲城市長　殿

　住所
事業者　氏名
電話番号

住民説明報告書

稲城市まちづくり条例第42条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記
	事業名称

	事業地
	稲城市

	住民説明概要

	周知期間
	年　月　日から　　　年　月　日まで

	周知方法
	□説明会の開催（　　　　　年　　月　　日開催）
　　　　　　　（出席者　事業者側　　人、住民側　　人）
□個別対応
□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	添付書類
	□説明範囲が分かる資料
□説明配布資料
□説明の状況の趣旨（議事録）